

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □
číslo 19/2025/TO Cheb**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“ □**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb**Místo prací:** Trať: Plzeň - Cheb, **úsek:** žst. Lipová u Chebu**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově a autem.**Termín realizace:** do 6.6.2025**Výluka:** ne**Stávající stav:**

nově vyměněné srdcovky výhybek č. 9 J 60-1:11-300 -zl-P-l-CZ-b-KS-ZPT-E1-N, 10 J 60-1:11-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-ZPT-E1-N a 11 J 60-1:11-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-ZPT-E1-N

Požadavek:

základní broušení srdcovek

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910070010R01	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	51,000	599,00 Kč	30 549,00 Kč
	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šířky pojezdové plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
Cena celkem					30 549,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč

duben 2025 objednáno 30 579 591,36 Kč

květen 2025 čerpáno 30 610 140,36 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2025 - ST Karlovy Vary
číslo 20/2025/ TO Fr. Lázně**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Místo prací: ŽST Fr. Lázně, výhybka č. 24, 26, 27, 28, 29

ŽST Hazlov, kolej č. 1

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově.

Datum realizace: 12. 5. - 14. 5. 2025, 7:30 - 17:00

Výluka: ŽST Fr. Lázně - pouze v. č. 29 = 12. 5. - 14. 5. 2025, 7:30 - 17:00 (ostatní výhybky ve vlakových přestávkách)

ŽST Hazlov - 13. 5. - 14. 5. 2025, 7:30 - 17:00

ŽST Fr. Lázně, výhybka č. 24, 27 = S49 1:12 - 300

Stávající stav: č. 26, 28, 29 = S49 1:12 - 500

ŽST Hazlov, kolej č. 1 = pražce dřevěné, rozdělení c, upevnění T, kolejnice S49, BK UT 17°C

Požadavek: přivaření jazyka ve výhybce č. 29, dodávku a montáž zádržných opěrek do výhybek č. 24, 26, 27, 28, 29 ŽST Fr. Lázně, vevaření kolejnic do BK v 1. staniční koleji ŽST Hazlov, záležitosti BK zajišťuje TO.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	8,000	5 300,00 Kč	42 400,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	přivaření jazyka výhyby č. 29, 2x ŽST Hazlov kolej. č. 1, 6x				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	999,00 Kč	1 998,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				

	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačů a kolejnicových spojek.				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	34,000	220,00 Kč	7 480,00 Kč
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	Poznámka k položce: Vrt=kus				
5910131030	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici	pár	10,000	498,00 Kč	4 980,00 Kč
	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.				
9901001100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 300 km	kus	1,000	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 300 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.				
	dodávka opěrek				
5961170070	Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazyk i opornici) S49 R300 pro jazyk ohnutý i přímý	kus	4,000	4 500,00 Kč	18 000,00 Kč
	Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazyk i opornici) S49 R300 pro jazyk ohnutý i přímý				
	v.č. 24,27				
5961170080	Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazyk i opornici) S49 R500 pro jazyk ohnutý i přímý	kus	6,000	4 500,00 Kč	27 000,00 Kč
	Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazyk i opornici) S49 R500 pro jazyk ohnutý i přímý				
	v.č. 26,28,29				
Cena celkem					105 658,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
duben 2025 objednáno 30 610 140,36 Kč
květen 2025 čerpáno 30 715 798,36 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OR UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 21/2025/ TO Tršnice

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: 1,2 TK Dasnice - Cheb, Žst Kynšperk nad Ohří, Tršnice

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o a ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

Datum realizac: květen 2025

9.5. 2025 / 7:15-14:00 - výh.č. 45,41 Tršnice - **5x svar**

14.5. 2025 / 7:15-14:00 - 1. TK Tršnice - Kynšperk nad Ohří+1.SK Tršnice - **8x svar**

15.5. 2025 / 7:15-17:00 - 2. TK Dasnice - Kynšperk nad Ohří+vých.č.1 Kynšperk nad Ohří - **7xsvvar**

16.5. 2025 / 7:15-17:00 - 2. TK Dasnice - Kynšperk nad Ohří+vých.č.5 Kynšperk nad Ohří - **7xsvvar**

17.5. 2025 / 7:15-17:00 - vých.č. 4 Kynšperk nad Ohří - **5xsvvar**

18.5. 2025 / 7:15-17:00 - vých.č. 3 Kynšperk nad Ohří - **3xsvvar**

19.5. 2025 / 7:15-17:00 - vých.č. 6 Kynšperk nad Ohří - **5xsvvar**

20.5. 2025 / 7:15-17:00 - vých.č.1 Tršnice - **3x svar**

21.5. 2025 / 7:15-17:00 - vých.č 40 Tršnice - **4xsvvar**

26.5. 2025 / 7:15-14:00 - 1. TK Tršnice - Cheb - **6x svar**

Výluka: ano

Stávající stav: defektoskopické vady kolejnic 1,2. TK Dasnice - Cheb
a cyklická výměna jazyků a opornic v Žst Tršnice a Kynšperk nad Ohří

Požadavek: požadujeme výměnu kolejnic a jejich vevaření do stávající BK, svaření výhybkových součástí.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5907010035	Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1	m	4,500	320,00 Kč	1 440,00 Kč
	Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	109,000	185,00 Kč	20 165,00 Kč
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	92,000	299,00 Kč	27 508,00 Kč
	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				

	Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace	m	255,000	60,00 Kč	15 300,00 Kč
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
	Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m				
5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace	m	255,000	60,00 Kč	15 300,00 Kč
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
	Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m				
5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	813,000	31,00 Kč	25 203,00 Kč
	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	813,000	44,00 Kč	35 772,00 Kč
	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	50,000	5 300,00 Kč	265 000,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910022030	Svařování kolejnic termitem krátký předeřhřev široká spára, krátký předeřhřev svar jednotlivý tv. S49	svar	3,000	6 999,00 Kč	20 997,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem krátký předeřhřev široká spára, krátký předeřhřev svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena celkem					426 685,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
duben 2025 objednáno 30 715 798,36 Kč
květen 2025 čerpáno 31 142 483,36 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 22/2024/ TO Chodov

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb - N.Sedlo - Sokolov 2.TK , Citice-Dasnice 2.TK , Dasnice-Citice 1.TK

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup kolejově, částečně silničně

Datum realizace: Květen 2025

Výluka: 20.5.2025 7:30-14:00 hod. Citice-Dasnice 2.TK **6 x svar**, 21.5.2025
7:30-14:00 hod. Dasnice-Citice 1.TK **6 x svar**,
22 a 23.5.2025 1.Den 7:30 - 3.Den 14:00 hod. 2.TK N.Sedlo-Sokolov, nepřetržitá, **14 x svar a 1 x svar široký**.

Stávající stav: defektoskopické vady, staré nevyhovující svary, pražce SB6, upevnění žebrové.

Požadavek:

Montážní a závěrné sváry , záležitosti BK zajišťuje TO.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	12,000	5 300,00 Kč	63 600,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	14,000	5 300,00 Kč	74 200,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910022030	Svařování kolejnic termitem krátký předehev široká spára, krátký předehev svar jednotlivý tv. S49	svar	1,000	6 999,00 Kč	6 999,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem krátký předehev široká spára, krátký předehev svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena celkem					144 799,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč

duben 2025 objednáno 31 142 483,36 Kč

květen 2025 čerpáno 31 287 282,36 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 23/2025/ TO Chodov

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb - N.Sedlo - Sokolov 1.TK

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup kolejově, částečně silničně

Datum realizace: Květen 2025

Výluka: 5-7.5.2025

Stávající stav: defektoskopické vady, staré nevyhovující svary, pražce SB6, upevnění žebrové.

Požadavek:

km 199,219 - 199,294 = 75 m 1.TK LP

km 199,020 - 199,318 = 298 m 1.TK PP

373 km celkem

Vyřezání starých vadných svarů a def. vad kategorie B, C, D, posun kolejnic, svaření kolejnic do BK dle přiloženého plánek, provedení úpravy UT na 23 °C. Dále zajištění organizace při práci na BK. V případě vysokých teplot budou práce na ZS prováděny v noci, či ranních hodinách.

2 svary v km 205,439 a a 2 v km 206,850

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	34,000	185,00 Kč	6 290,00 Kč
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
5907040031	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1	m	346,900	52,00 Kč	18 038,80 Kč
	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.				
	Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	26,100	299,00 Kč	7 803,90 Kč
	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				

	<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	22,000	5 300,00 Kč	116 600,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovaadel, směrové a výškové vyrovnnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovaadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovaadel, směrové a výškové vyrovnnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovaadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovaadel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m	373,000	28,00 Kč	10 444,00 Kč
	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovaadel s osazením a odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.</i>				
	<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovaadel s osazením kluzných podložek	m	423,000	31,00 Kč	13 113,00 Kč
	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovaadel s osazením kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.</i>				
	<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovaadel s odstraněním kluzných podložek	m	423,000	44,00 Kč	18 612,00 Kč
	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovaadel s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.</i>				
	<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	398,000	10,00 Kč	3 980,00 Kč
	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.				
5910035130	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49	svar	2,000	999,00 Kč	1 998,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovaadel a kolejnicových spojek.				
Cena celkem					196 879,70 Kč

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
duben 2025 objednáno 31 287 282,36 Kč
květen 2025 čerpáno 31 484 162,06 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ
UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 24/2025/TO Ostrov

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb Úsek: žst. Perštejn + žst. Stráž nad Ohří

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově, autem.

Datum realizace: 13.května 2025 - 8:00-15:00 - 2xAT svár v Perštejně
14.května 2025 - 8:00-15:00 - navařování srdcovky vč. 1 ve Stráži n O

Stávající stav: Vady:
151,550 PP 2SK - projetý svár

Požadavek: Perštejn - 2x AT svár
Navaření a přebroušení srdcovky

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090270	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plinoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm	kus	1,000	23 100,00 Kč	23 100,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plinoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.				
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	Poznámka k položce: Srdcovka=kus				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	14,200	251,00 Kč	3 564,20 Kč
	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	Poznámka k položce: Metr výhybkové kolejnice =m				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	5 300,00 Kč	10 600,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena práce					39 764,20 Kč

Za Zadavatele
Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:
Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
duben 2025 objednáno 31 484 162,06 Kč
květen 2025 čerpáno 31 523 926,26 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary číslo 25/2025/TO Ostrov

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb Úsek: ŽST Stráž nad Ohří, ŽST Vojkovice nad Ohří

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově, autem.

Datum květen 2025

realizace:

Výluka: ne

Stávající stav: Stráž n O - na výhybce č.5 jazyk pravý, místy nevyhovující na šablonu 55°
Stráž n O - na výhybce č.6 opornice pravá def. vada 2221 v délce 150 cm
Vojkovice n O - na výhybce č. 1 zeštíhlující se jazyk pravý a reprofilace opornice
Vojkovice n O - na výhybce č. 4 jazyk pravý, místy nevyhovující na šablonu 55°
Vojkovice n O - na výhybce č. 16 jazyk levý, místy nevyhovující na šablonu 55°

Požadavek: Odstranění vad přebroušením.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910075060	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	60,000	642,00 Kč	38 520,00 Kč
	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k položce: Metr jazyka=m - výhybky č. 5, 1, 4, 16				
5910075160	Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	32,000	599,00 Kč	19 168,00 Kč
	Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k položce: Metr opornice=m - výhybka č. 1, 4				
5910060020	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm	m	1,500	269,00 Kč	403,50 Kč
	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m - výhybka č. 6				
Cena práce		58 091,50 Kč			

Za Zadavatele

Zadal:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:
Podpis a Razítko:

Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
duben 2025 objednáno 31 523 926,26 Kč
květen 2025 čerpáno 31 582 017,76 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 26/2025/ TO Žlutice**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Místo prací: Trať: Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou

Tražový úsek:

Žlutice - Štědrá, dopr.Štědrá , Štědrá - Toužim, Toužim - Otročin, Otročin - Bečov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup kolejově nebo ze zast. Luhov nebo z přejezdů a dopraven

Datum realizace: 12.5.2025 - 30.6.2025 (50 x N) - RPV

Výluka: ano

kolejnice S 49, def. vady

Štědrá - Toužim , km 67,400 - 67,500, 8x svar

Štědrá - Toužim , km 67,650 - 67,850, 16x svar

Žlutice - Štědrá km 58,640 LP, 2x svar

Stávající stav:

dopr.Štědrá kol.č.1 km 59,320 LP, 2x svar

Toužim km 61,480 LP , 61,980 PP, 62,375LP , 64,425 LP , 64,430 PP , 67,340 PP , 70,730 LP, 14x svar

Toužim - Otročin km 71,550 PP , 71,680 PP , 71,730 LP , 72,020 PP, 8x svar

Bečov - km 81,920 LP , 86,800 PP, 4x svar

Štědrá -

Otročin -

Požadavek: svaření kolejnic, záležitosti BK zařizuje TO

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	54,000	5 300,00	286 200,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena celkem					286 200,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč

duben 2025 objednáno 31 582 017,76 Kč

květen 2025 čerpáno 31 868 217,76 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 27/2025/ TO Nejdek**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Místo prací: Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt, úsek: žst.Nejdek, dopravna Nové Hamry

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s. o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově.

Datum realizace: květen 2025

Výluka: Nepřetržitá výluka 22. 4. - 18. 7. 2025 Nejdek-Potůčky, novohamerské zhlaví nepojížděno

žst. Nejdek: Dejektoskopické vady kolejnic "B" v žst.Nejdek ve výhybce č.8 -6svárů výhybce č.9 - 4 sváry

Stávající stav: kolej č.3- 2 sváry

Nové Hamry: 1.SK km 26,320 lom kolejnice, sespojováno

Požadavek: žst. Nejdek: Provedení celkem 12 svárů z toho 2x závěrný svar, v případě nízkých teplot 2 x napínání. Výměnu kolejnic a práce spojené s údržbou BK provede TO Nejdek.

Nové Hamry: Provedení celkem 2 sváry z toho 1x závěrný svar, v případě nízkých teplot 1 x napínání. Výměnu kolejnic a práce spojené s údržbou BK provede TO Nejdek.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	14,000	5 300,00 Kč	74 200,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	3,000	999,00 Kč	2 997,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
Cena celkem					77 197,00 Kč

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
duben 2025 objednáno 31 868 217,76 Kč
květen 2025 čerpáno 31 945 414,76 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary číslo 28/2025/TO Ostrov

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb Úsek: žst. Perštejn, Perštějn - Stráž nad Ohří

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. a SŽ, s.o. Přístup kolejově, autem.

Datum realizace: 13.května 2025 - 8:00-15:00 - 3 x AT svár se širokou spárou v úseku Perštejn - Stráž nad Ohří 2TK

Stávající stav: 13.května 2025 - 8:00-15:00 - navařování srdcovky vč. 4 v Perštějně

Vady:

Defektoskopické vady B ve sváru. Kod vady je 431 - km 155,860 + 156,159 + 156,965

Požadavek: Perštejn - navaření a reprofilace srdcovky na výhybce č.4 - J 49-1:11-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-SK-N kovaný kalený klín

Perštejn - Stráž nad Ohří - odstranění def. vad termitem - široká spára - požadavek 2 čtyry na kombinaci s dílčím zadáním č. 24

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090270	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plinoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm	kus	1,000	23 100,00 Kč	23 100,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plinoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.				
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	Poznámka k položce: Srdcovka=kus				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	14,200	251,00 Kč	3 564,20 Kč
	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	Poznámka k položce: Metr výhybkové kolejnice =m				
5910022030	Svařování kolejnic termitem krátký předeheřev široká spára, krátký předeheřev svar jednotlivý tv. S49	svar	3,000	6 999,00 Kč	20 997,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem krátký předeheřev široká spára, krátký předeheřev svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena práce					50 161,20 Kč

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč

duben 2025 objednáno 31 945 414,76 Kč

květen 2025 čerpáno 31 995 575,96 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5623560

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fae7d831-02b7-4cd6-9dd3-a5d32bc7d71d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2025 12:10:49

Hash komponenty: 1c611a29d70eea712f1ed4160a9b3965173f70180ff9fa61d187d94ad020d0fb

Hashovací funkce: sha256Hex



43eb4bab-3817-4271-9181-bf9e672db444